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    2025 metais Prienų rajono savivaldybės taryboje priimti
sprendimai apėmė svarbiausias savivaldybės veiklos sritis –
švietimą, socialinę bei sveikatos apsaugą, infrastruktūros plėtrą,
investicijų pritraukimą, verslo aplinkos stiprinimą ir kitas. Šie
sprendimai prisidėjo prie nuoseklios mūsų krašto pažangos,
stiprinant viešųjų paslaugų kokybę, kuriant patogesnę ir
saugesnę gyvenamąją aplinką bei sudarant palankesnes sąlygas
bendruomenių ir vietos ekonomikos augimui.
 Dirbdama Savivaldybės taryboje ir vadovaudama Ekonominės
plėtros, finansų ir investicijų komitetui siekiau, kad priimami
sprendimai būtų atsakingi, pagrįsti ir orientuoti į ilgalaikę rajono
raidą bei gyventojų gyvenimo kokybės gerinimą. Tikiu, kad tvari
savivaldos plėtra pirmiausia remiasi atsakingu finansų valdymu,
kryptingu investicijų planavimu ir nuolatiniu dialogu su
bendruomene.
  Prienų rajonas ir toliau nuosekliai stiprina savo potencialą –
įgyvendinami infrastruktūros gerinimo projektai,
modernizuojamos švietimo ir viešosios erdvės, plečiamos
socialinės paslaugos, kuriamos naujos galimybės jaunimui,
bendruomenėms ir verslui. Šie pokyčiai yra bendro Savivaldybės
vadovų, tarybos, administracijos, įstaigų, bendruomenių ir
aktyvių rajono žmonių darbo rezultatas.
  Nuolatinis bendravimas su gyventojais, bendruomenėmis ir
verslo atstovais leidžia geriau suprasti rajono poreikius, išgirsti
žmonių lūkesčius ir kartu ieškoti sprendimų, kurie kuria
stipresnę, gyvybingesnę Prienų rajono bendruomenę.
   Šioje ataskaitoje pristatau svarbiausias 2025 metų veiklas,
priimtus sprendimus, kuriuos kartu su Savivaldybės tarybos
nariais priėmėme siekdami mūsų rajono pažangos ir žmonių
gerovės.

Simona Vaicekauskaitė-Šalčė
Prienų rajono savivaldybės tarybos narė
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Gerbiami Prienų rajono gyventojai,



TARYBOS NARIO
 VEIKLA
  2025 m. – tretieji Prienų rajono savivaldybės tarybos 2023–2027 m.
kadencijos metai. Į šios kadencijos tarybą 2023 m. kovo 5 d.
vykusiuose Savivaldybių tarybų rinkimuose buvau išrinkta pagal
Lietuvos socialdemokratų partijos sąrašą. Tai antroji mano kadencija
Prienų rajono savivaldybės taryboje – dirbau ir 2019–2023 m.
kadencijos taryboje.
 Ataskaitiniais metais dalyvavau visuose vienuolikoje Prienų rajono
savivaldybės tarybos posėdžių (100 proc.).
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 Prienų rajono savivaldybės taryboje priklausau Lietuvos
socialdemokratų partijos frakcijai. Prieš visus Prienų rajono
savivaldybės tarybos posėdžius rinkomės į LSDP frakcijos ir koalicijos
posėdžius, kuriuose detaliai aptarėme sprendimų projektus,
diskutavome, kėlėme klausimus, teikėme siūlymus, kad priimti
sprendimai būtų gerai apgalvoti, pagrįsti ir atitiktų gyventojų lūkesčius
bei savivaldybės strateginius tikslus.

  Esu Prienų rajono savivaldybės tarybos Ekonominės plėtros, finansų
ir investicijų komiteto pirmininkė. 2025 m. vyko 11 komiteto posėdžių.
Dalyvavau visuose posėdžiuose (100 proc.). Jų metu svarstėme Prienų
rajono savivaldybės tarybos posėdžių darbotvarkės klausimus ir
klausimus, pateiktus svarstymui tik komitetuose.



  Ataskaitiniais metais po Prienų rajono savivaldybės tarybos posėdžių vyko
išvažiuojamieji tarybos posėdžiai. Jų metu lankėmės UAB „Prienų šilumos
tinklai“ ir UAB „Prienų vandenys“, kur geriau susipažinome su inovacijomis
šilumos gamybos bei vandentvarkos srityse, atliktais darbais, planuojamais ir
vykdomais projektais. 
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    Lankėmės Alytaus regiono atliekų tvarkymo centre, kurio vadovai pristatė
įmonės veiklą, supažindino su atliekų tvarkymo procesais bei įrenginiais,
planuojamomis investicijomis ir ateities planais.



  Taip pat lankėmės Išlaužo seniūnijoje. Apžiūrėjome Išlaužo parapijos
bažnyčią ir išpuoselėtą jos aplinką. Klebonas Vilius Sikorskas papasakojo
bažnyčios įkūrimo istoriją, pristatė buvusių grafų Tiškevičių dvaro rūmų
paveldą, įgyvendintus projektus, prie kurių įgyvendinimo prisidėjusi ir
Savivaldybė, aprodė restauruojamus buvusio dvaro rūsius, pasidalijo mintimis
apie ateities planus ir laukiančius iššūkius. Išlaužo pagrindinėje mokykloje
apžiūrėjome įvairias mokyklos erdves, sumontuotą naują keltuvą, aptarėme
laukiančius darbus.
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  Prienų seniūnijos teritorijoje apžiūrėjome pastaraisiais metais mieste
įgyvendintus projektus. Lankėmės neseniai po atnaujinimo duris atvėrusiame
lopšelyje-darželyje „Saulutė“ (buvusio lopšelio-darželio „Gintarėlis“
patalpos), pasidžiaugėme šviesiomis, jaukiomis ir šiuolaikiškai įrengtomis
ugdymo erdvėmis, naujais baldais vaikams ir personalui bei modernia įranga,
užtikrinančia geresnes ugdymo sąlygas. 
  Apžiūrėjome naujai įrengtas „Ąžuolo“ progimnazijos mokinių rūbines ir su
mokyklos vadovais aptarėme kitų vidaus patalpų atnaujinimą. Šiai, vienai
didžiausių Prienų rajono mokyklų, turime skirti daugiau dėmesio. Įvertinome
„Revuonos“ pagrindinės mokyklos stadiono atnaujinimo darbus. 
 Vėliau apžiūrėjome šiuolaikiškai įrengtas Centralizuotos finansinės
buhalterijos ir Archyvo patalpas. Taip pat aplankėme Prienų turizmo ir verslo
informacijos centro patalpas Kranto g. 8, pritaikytas konferencijoms,
susitikimams ir įvairiems renginiams.
 Tokie išvažiuojamieji posėdžiai leidžia geriau įvertinti įgyvendinamų
projektų eigą, įstaigų poreikius ir realią situaciją vietoje.



  2025 m. dalyvavau Prienų rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos
veikloje. Į šią tarybą mane yra delegavusi Prienų rajono savivaldybės
taryba. Taryboje prisidėjau prie jaunimo politikos formavimo klausimų
svarstymo, jaunimo iniciatyvų skatinimo ir sprendimų, susijusių su jaunimo
užimtumu bei saviraiškos galimybėmis rajone, aptarimo. 
 Jaunimo politikos stiprinimas išlieka svarbi savivaldos kryptis, siekiant
sudaryti sąlygas jaunimui aktyviai įsitraukti į rajono gyvenimą ir kurti savo
ateitį gimtajame krašte.
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Ataskaitiniais metais dalyvavau Prienų rajono savivaldybės seniūnijų
ataskaitiniuose susirinkimuose, nuolat bendravau su rajono gyventojais.
Atsakiau į jiems aktualius klausimus, prisidėjau sprendžiant įvairias
problemas ir, esant poreikiui, nukreipdavau pas atsakingus specialistus.



 2025 m. dalyvavau įvairiuose savivaldybės, jos įstaigų, seniūnijų,
bendruomenių ir kituose renginiuose: Lietuvos valstybės atkūrimo dienai,
Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai skirtuose renginiuose, Prienų
miesto ir seniūnijų šventėse, Duonos ir ugnies festivalyje, „Auksinių
krivūlių“ apdovanojimuose Vilniuje, Prienų rajono ir Birštono krašto
laikraščio „Gyvenimas“ šventėje, baigiamajame projekto „Kultūros kelių
aktualizavimas: Justino Marcinkevičiaus kelias“ renginyje, naujienų portalo
„Krašto vitrina“ organizuojamuose kūrybingų krašto mokyklų mokinių
apdovanojimuose „Svajonių lašas 2025“, geriausiųjų krašto mokyklų
sportininkų apdovanojimuose „Obuolys 2025“ kt. Dalyvavimas renginiuose
sudaro galimybę stiprinti ryšį su rajono bendruomene, geriau suprasti
gyventojų lūkesčius ir prisidėti prie bendrų iniciatyvų įgyvendinimo.
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  Prienų rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose 2025 m. svarstėme 399
sprendimų projektus ir priėmėme 391 sprendimą.

SVARBIAUSI
TARYBOJE PRIIMTI 
SPRENDIMAI
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 Pirmajame 2025 metų Prienų rajono
savivaldybės tarybos posėdyje patvirtinome
Prienų rajono savivaldybės 2025–2027 metų
strateginį veiklos planą, kuriame nustatytos
Savivaldybės veiklos kryptys, priemonės bei
rodikliai tikslams pasiekti, patvirtinti galimi
finansavimo šaltiniai bei lėšos. Šio plano
pagrindu buvo formuojamas savivaldybės
biudžetas, kurį patvirtinome taip pat
pirmajame ataskaitinių metų tarybos posėdyje.
Biudžeto pakeitimus bei naujos redakcijos
Strateginį veiklos planą tvirtinome ir metų
eigoje.
 Prienų rajono savivaldybės 2025 m.
patvirtintos planuojamos pajamos buvo 53 681
300 Eur ir 2 679 400 Eur praėjusių metų
nepanaudotas lėšų likutis. Iš viso planuojamų
asignavimų – 56 360 700 Eur (6 459 700 Eur,
arba 12,95 proc., daugiau negu 2024 m.
sausio mėn. patvirtintame biudžete).
Biudžetas buvo vykdomas pagal 7 asignavimų
valdytojams patvirtintas programas.
Didžiausia biudžeto išlaidų dalis – 42,84 proc.
– skirta Ugdymo kokybės ir mokymosi
aplinkos užtikrinimo programai ir 18,45 proc.  –
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos
paslaugų kokybės gerinimo programai.
  Tarp pagrindinių suplanuotų darbų buvo
lopšelio-darželio „Gintarėlis“ renovacijos
pabaiga,„Tūkstantmečio mokyklų“ programos
įgyvendinimas ir „Žiburio“ gimnazijos STEAM
laboratorijų įrengimas, „Revuonos“ mokyklos
stadiono atnaujinimas, lopšelio-darželio
„Pasaka“, „Žiburio“ gimnazijos sporto salės,
Skriaudžių mokyklos stadiono projektavimo
darbai, Jiezno gimnazijos, Skriaudžių, Išlaužo
mokyklų, lopšelio-darželio „Gintarėlis“ Strielčių
skyriaus stogų remontas, „Ąžuolo“
progimnazijos naujų rūbinių įrengimas. Taip
pat Psichiatrijos dienos stacionaro paslaugų
plėtra ir patalpų modernizavimas, Veiverių
PSPC, Prienų ligoninės priėmimo skyriaus
projektavimo darbai, bibliotekų ir kultūros
objektų remontai, kultūros paveldo objektų
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atnaujinimas, piliakalnių pritaikymas lankymui, istorinių ir architektūrinių
objektų tvarkymas bei jų modernizacija. Numatytas ir Dalyvaujamojo
biudžeto projektų tęstinumas, pontoninės prieplaukos įrengimas, Nemuno
krantinės tako, viešbučio prie sporto centro projektavimo darbai, kelių ir
gatvių remontas, susisiekimo infrastruktūros modernizavimas,  
vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra visame rajone.
 Taip pat patvirtinome Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis iš
dalies finansuojamų nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo
tvarkos aprašo pakeitimą, Savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos
2023 metų ataskaitą, Savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo
programą, Vietinių rinkliavų nuostatus, Savivaldybės želdynų ir želdinių
apsaugos taisyklių pakeitimus, Kelių priežiūros ir plėtros programos
finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo savivaldybės susisiekimo
infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašą, Savivaldybės įstaigų
teikiamų socialinių paslaugų kainas. Prienų rajono Išlaužo pagrindinei
mokyklai perdavėme naują mokyklinį autobusą. 
 Siekiant efektyvesnio Prienų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų
apskaitos tvarkymo bei vidinių resursų optimizavimo, patvirtinome
sprendimo projektą dėl Prienų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų
centralizuoto finansinės apskaitos tvarkymo. Patvirtinome Valstybinės
žemės nuomos mokesčio ir žemės nuomos mokesčio priedo už valstybinę
žemę administravimo tvarkos aprašą.
 Pritarėme Savivaldybės administracijos dalyvavimui partnerio teisėmis
Kauno rajono savivaldybės administracijos projekte „Kauno regiono
turizmo maršruto pristatymas ir populiarinimas bei Kauno rajono turizmo ir
verslo informacijos centro infrastruktūros plėtra“, projektams „Svarbiausia
sveikata – sveikatos apsauga ir profilaktika po koronaviruso Lietuvoje ir
Lenkijoje“, „Prienų rajono Jiezno ir Kašonių kadastrinių vietovių dalies
melioracijos sistemų rekonstrukcija“, „Inovatyvus architektūros ir istorijos
pažinimas Lietuvos ir Lenkijos kaimynystėje“, „Dviračių tako Pramonės g.
Prienų mieste paprastasis remontas“, „Viešųjų paslaugų perdavimas NVO,
socialiniam ar privačiam verslui“, „Gamtos ir kultūros objektų sutvarkymas
ir pritaikymas lankymui Prienų rajono savivaldybėje“, „Švietimo pagalbos ir
koordinuotai teikiamų paslaugų užtikrinimas Prienų rajono savivaldybėje“,
„Priedangų infrastruktūros plėtra Prienų rajono savivaldybėje, II etapas“,
„Prienų rajono savivaldybės pasirengimo gyventojų evakuacijai ir
kolektyvinei apsaugai stiprinimas“, „Eismo sąlygų gerinimas Prienų mieste,
įrengiant papildomas automobilių stovėjimo vietas“, „Ilgalaikės priežiūros
paslaugų užtikrinimas Prienų rajono savivaldybėje“, „Atviros jaunimo
erdvės infrastruktūros modernizavimas Prienų mieste“, „Socialinių
paslaugų įstaigų senyvo amžiaus asmenims infrastruktūros
modernizavimas ir plėtra Prienų rajono savivaldybėje“ ir kitiems.
  Pritarėme Prienų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano
susisiekimo dalies koregavimui, nustatant valstybinės reikšmės krašto
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kelio Nr. 130 Kaunas–Prienai–Alytus ruože nuo 11,60
iki 31,10 km rekonstravimo papildomus sprendinius:
dvi juostos vienai ir dvi juostos kitai eismo krypčiai.
  Vieni iš daugiausia diskusijų sukėlusių 2025 metų
sprendimų projektų buvo susiję su rajono ugdymo
įstaigų reorganizavimu ir savivaldybės mokyklų tinklo
pertvarkos 2021–2025 m. bendrojo plano pakeitimu.
Prienų lopšelis-darželis „Gintarėlis“ prijungtas prie
lopšelio-darželio „Saulutė“. Atsižvelgiant į esamą
situaciją, buvo priimti sprendimai reorganizuoti
ugdymo įstaigas ir sukurti jungtines mokyklas: Prienų
r. Dzūkijos gimnaziją (Jiezno gimnazija ir Stakliškių
gimnazija), Prienų r. Užnemunės pagrindinę mokyklą
(Išlaužo, Balbieriškio ir Pakuonio pagrindinės
mokyklos), Prienų r. Suvalkijos gimnaziją (Veiverių
Tomo Žilinsko gimnazija ir Skriaudžių pagrindinė
mokykla). Tokie sprendimai leido įsteigti tris jungtines
mokyklas ir į rajono mokyklų tinklą žiūrėti
kompleksiškai bei tvariai, užtikrinant švietimo
prieinamumą ir sudarant mokiniams sąlygas mokytis
nekeičiant dabartinės jų mokymosi vietos.
  Taip pat patvirtinome priešmokyklinio ugdymo
organizavimo modelius, klasių, ikimokyklinio ir
priešmokyklinio ugdymo grupių skaičių savivaldybės
mokyklose 2025–2026 mokslo metais ir bendrojo
ugdymo mokyklų visos dienos mokyklos veiklos
organizavimo tvarkos aprašą.
  Nustatėme nekilnojamojo turto mokesčio tarifus
Prienų rajono savivaldybės teritorijoje. Patvirtinome
Savivaldybės finansinės paramos pirmąjį būstą
įsigyjančioms jaunoms šeimoms teikimo tvarkos
aprašą, Smulkiojo ir vidutinio  verslo subjektų rėmimo
tvarkos aprašą, Prienų miesto bendrojo plano
koregavimą. 
 Patvirtinome Savivaldybės, jos Administracijos,
įstaigų, įmonių 2024 metų metinius ataskaitų
rinkinius. Taip pat priėmėme daug sprendimų
projektų, susijusių su turto valdymu, perdavimu
panaudos teise, nurašymu, likvidavimu, sutarčių
nutraukimu ir kitais klausimais.
  Nuoseklus savivaldos institucijų, bendruomenių ir
gyventojų bendradarbiavimas leidžia visiems drauge
kryptingai stiprinti Prienų kraštą. Visada esu atvira
gyventojų iniciatyvoms, siūlymams ir kviečiu drąsiai
kreiptis rūpimais klausimais.
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Ataskaitoje naudojamos
nuotraukos iš asmeninio ir Prienų

rajono savivaldybės archyvo.



BENDRAUKIME

https://www.facebook.com/simona.vaicekauskaite
simona.vaicekauskaite@prienai.lt
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	Prienų seniūnijos teritorijoje apžiūrėjome pastaraisiais metais mieste įgyvendintus projektus. Lankėmės neseniai po atnaujinimo duris atvėrusiame lopšelyje-darželyje „Saulutė“ (buvusio lopšelio-darželio „Gintarėlis“ patalpos), pasidžiaugėme šviesiomis, jaukiomis ir šiuolaikiškai įrengtomis ugdymo erdvėmis, naujais baldais vaikams ir personalui bei modernia įranga, užtikrinančia geresnes ugdymo sąlygas.    Apžiūrėjome naujai įrengtas „Ąžuolo“ progimnazijos mokinių rūbines ir su mokyklos vadovais aptarėme kitų vidaus patalpų atnaujinimą. Šiai, vienai didžiausių Prienų rajono mokyklų, turime skirti daugiau dėmesio. Įvertinome „Revuonos“ pagrindinės mokyklos stadiono atnaujinimo darbus.   Vėliau apžiūrėjome šiuolaikiškai įrengtas Centralizuotos finansinės buhalterijos ir Archyvo patalpas. Taip pat aplankėme Prienų turizmo ir verslo informacijos centro patalpas Kranto g. 8, pritaikytas konferencijoms, susitikimams ir įvairiems renginiams.  Tokie išvažiuojamieji posėdžiai leidžia geriau įvertinti įgyvendinamų projektų eigą, įstaigų poreikius ir realią situaciją vietoje.
	Ataskaitiniais metais dalyvavau Prienų rajono savivaldybės seniūnijų ataskaitiniuose susirinkimuose, nuolat bendravau su rajono gyventojais. Atsakiau į jiems aktualius klausimus, prisidėjau sprendžiant įvairias problemas ir, esant poreikiui, nukreipdavau pas atsakingus specialistus.
	2025 m. dalyvavau Prienų rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos veikloje. Į šią tarybą mane yra delegavusi Prienų rajono savivaldybės taryba. Taryboje prisidėjau prie jaunimo politikos formavimo klausimų svarstymo, jaunimo iniciatyvų skatinimo ir sprendimų, susijusių su jaunimo užimtumu bei saviraiškos galimybėmis rajone, aptarimo.   Jaunimo politikos stiprinimas išlieka svarbi savivaldos kryptis, siekiant sudaryti sąlygas jaunimui aktyviai įsitraukti į rajono gyvenimą ir kurti savo ateitį gimtajame krašte.
	2025 m. dalyvavau įvairiuose savivaldybės, jos įstaigų, seniūnijų, bendruomenių ir kituose renginiuose: Lietuvos valstybės atkūrimo dienai, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai skirtuose renginiuose, Prienų miesto ir seniūnijų šventėse, Duonos ir ugnies festivalyje, „Auksinių krivūlių“ apdovanojimuose Vilniuje, Prienų rajono ir Birštono krašto laikraščio „Gyvenimas“ šventėje, baigiamajame projekto „Kultūros kelių aktualizavimas: Justino Marcinkevičiaus kelias“ renginyje, naujienų portalo „Krašto vitrina“ organizuojamuose kūrybingų krašto mokyklų mokinių apdovanojimuose „Svajonių lašas 2025“, geriausiųjų krašto mokyklų sportininkų apdovanojimuose „Obuolys 2025“ kt. Dalyvavimas renginiuose sudaro galimybę stiprinti ryšį su rajono bendruomene, geriau suprasti gyventojų lūkesčius ir prisidėti prie bendrų iniciatyvų įgyvendinimo.
	SVARBIAUSI TARYBOJE PRIIMTI

	SPRENDIMAI
	Prienų rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose 2025 m. svarstėme 399 sprendimų projektus ir priėmėme 391 sprendimą.

	Pirmajame 2025 metų Prienų rajono savivaldybės tarybos posėdyje patvirtinome Prienų rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginį veiklos planą, kuriame nustatytos Savivaldybės veiklos kryptys, priemonės bei rodikliai tikslams pasiekti, patvirtinti galimi finansavimo šaltiniai bei lėšos. Šio plano pagrindu buvo formuojamas savivaldybės biudžetas, kurį patvirtinome taip pat pirmajame ataskaitinių metų tarybos posėdyje. Biudžeto pakeitimus bei naujos redakcijos Strateginį veiklos planą tvirtinome ir metų eigoje.  Prienų rajono savivaldybės 2025 m. patvirtintos planuojamos pajamos buvo 53 681 300 Eur ir 2 679 400 Eur praėjusių metų nepanaudotas lėšų likutis. Iš viso planuojamų asignavimų – 56 360 700 Eur (6 459 700 Eur, arba 12,95 proc., daugiau negu 2024 m. sausio mėn. patvirtintame biudžete). Biudžetas buvo vykdomas pagal 7 asignavimų valdytojams patvirtintas programas. Didžiausia biudžeto išlaidų dalis – 42,84 proc. – skirta Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai ir 18,45 proc.  – Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programai.   Tarp pagrindinių suplanuotų darbų buvo lopšelio-darželio „Gintarėlis“ renovacijos pabaiga,„Tūkstantmečio mokyklų“ programos įgyvendinimas ir „Žiburio“ gimnazijos STEAM laboratorijų įrengimas, „Revuonos“ mokyklos stadiono atnaujinimas, lopšelio-darželio „Pasaka“, „Žiburio“ gimnazijos sporto salės, Skriaudžių mokyklos stadiono projektavimo darbai, Jiezno gimnazijos, Skriaudžių, Išlaužo mokyklų, lopšelio-darželio „Gintarėlis“ Strielčių skyriaus stogų remontas, „Ąžuolo“ progimnazijos naujų rūbinių įrengimas. Taip pat Psichiatrijos dienos stacionaro paslaugų plėtra ir patalpų modernizavimas, Veiverių PSPC, Prienų ligoninės priėmimo skyriaus projektavimo darbai, bibliotekų ir kultūros objektų remontai, kultūros paveldo objektų
	atnaujinimas, piliakalnių pritaikymas lankymui, istorinių ir architektūrinių objektų tvarkymas bei jų modernizacija. Numatytas ir Dalyvaujamojo biudžeto projektų tęstinumas, pontoninės prieplaukos įrengimas, Nemuno krantinės tako, viešbučio prie sporto centro projektavimo darbai, kelių ir gatvių remontas, susisiekimo infrastruktūros modernizavimas,  vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra visame rajone.  Taip pat patvirtinome Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis iš dalies finansuojamų nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo tvarkos aprašo pakeitimą, Savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2023 metų ataskaitą, Savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo programą, Vietinių rinkliavų nuostatus, Savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių pakeitimus, Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašą, Savivaldybės įstaigų teikiamų socialinių paslaugų kainas. Prienų rajono Išlaužo pagrindinei mokyklai perdavėme naują mokyklinį autobusą.   Siekiant efektyvesnio Prienų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų apskaitos tvarkymo bei vidinių resursų optimizavimo, patvirtinome sprendimo projektą dėl Prienų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų centralizuoto finansinės apskaitos tvarkymo. Patvirtinome Valstybinės žemės nuomos mokesčio ir žemės nuomos mokesčio priedo už valstybinę žemę administravimo tvarkos aprašą.  Pritarėme Savivaldybės administracijos dalyvavimui partnerio teisėmis Kauno rajono savivaldybės administracijos projekte „Kauno regiono turizmo maršruto pristatymas ir populiarinimas bei Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centro infrastruktūros plėtra“, projektams „Svarbiausia sveikata – sveikatos apsauga ir profilaktika po koronaviruso Lietuvoje ir Lenkijoje“, „Prienų rajono Jiezno ir Kašonių kadastrinių vietovių dalies melioracijos sistemų rekonstrukcija“, „Inovatyvus architektūros ir istorijos pažinimas Lietuvos ir Lenkijos kaimynystėje“, „Dviračių tako Pramonės g. Prienų mieste paprastasis remontas“, „Viešųjų paslaugų perdavimas NVO, socialiniam ar privačiam verslui“, „Gamtos ir kultūros objektų sutvarkymas ir pritaikymas lankymui Prienų rajono savivaldybėje“, „Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų paslaugų užtikrinimas Prienų rajono savivaldybėje“, „Priedangų infrastruktūros plėtra Prienų rajono savivaldybėje, II etapas“, „Prienų rajono savivaldybės pasirengimo gyventojų evakuacijai ir kolektyvinei apsaugai stiprinimas“, „Eismo sąlygų gerinimas Prienų mieste, įrengiant papildomas automobilių stovėjimo vietas“, „Ilgalaikės priežiūros paslaugų užtikrinimas Prienų rajono savivaldybėje“, „Atviros jaunimo erdvės infrastruktūros modernizavimas Prienų mieste“, „Socialinių paslaugų įstaigų senyvo amžiaus asmenims infrastruktūros modernizavimas ir plėtra Prienų rajono savivaldybėje“ ir kitiems.   Pritarėme Prienų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano susisiekimo dalies koregavimui, nustatant valstybinės reikšmės krašto
	kelio Nr. 130 Kaunas–Prienai–Alytus ruože nuo 11,60 iki 31,10 km rekonstravimo papildomus sprendinius: dvi juostos vienai ir dvi juostos kitai eismo krypčiai.   Vieni iš daugiausia diskusijų sukėlusių 2025 metų sprendimų projektų buvo susiję su rajono ugdymo įstaigų reorganizavimu ir savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 m. bendrojo plano pakeitimu. Prienų lopšelis-darželis „Gintarėlis“ prijungtas prie lopšelio-darželio „Saulutė“. Atsižvelgiant į esamą situaciją, buvo priimti sprendimai reorganizuoti ugdymo įstaigas ir sukurti jungtines mokyklas: Prienų r. Dzūkijos gimnaziją (Jiezno gimnazija ir Stakliškių gimnazija), Prienų r. Užnemunės pagrindinę mokyklą (Išlaužo, Balbieriškio ir Pakuonio pagrindinės mokyklos), Prienų r. Suvalkijos gimnaziją (Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija ir Skriaudžių pagrindinė mokykla). Tokie sprendimai leido įsteigti tris jungtines mokyklas ir į rajono mokyklų tinklą žiūrėti kompleksiškai bei tvariai, užtikrinant švietimo prieinamumą ir sudarant mokiniams sąlygas mokytis nekeičiant dabartinės jų mokymosi vietos.   Taip pat patvirtinome priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelius, klasių, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičių savivaldybės mokyklose 2025–2026 mokslo metais ir bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos mokyklos veiklos organizavimo tvarkos aprašą.   Nustatėme nekilnojamojo turto mokesčio tarifus Prienų rajono savivaldybės teritorijoje. Patvirtinome Savivaldybės finansinės paramos pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms teikimo tvarkos aprašą, Smulkiojo ir vidutinio  verslo subjektų rėmimo tvarkos aprašą, Prienų miesto bendrojo plano koregavimą.   Patvirtinome Savivaldybės, jos Administracijos, įstaigų, įmonių 2024 metų metinius ataskaitų rinkinius. Taip pat priėmėme daug sprendimų projektų, susijusių su turto valdymu, perdavimu panaudos teise, nurašymu, likvidavimu, sutarčių nutraukimu ir kitais klausimais.   Nuoseklus savivaldos institucijų, bendruomenių ir gyventojų bendradarbiavimas leidžia visiems drauge kryptingai stiprinti Prienų kraštą. Visada esu atvira gyventojų iniciatyvoms, siūlymams ir kviečiu drąsiai kreiptis rūpimais klausimais.

